
特長■簡易自動はかり 取引証明以外用

のせ台・本体：スチール
目盛表示カバー：AS樹脂
目　盛　板：アルミ

材　質

350×289×146

●農作物などの目方の計量に。

●読取りやすい目盛板を採用しました。

●高さが低いので重量物を載せる時に便利です。

50kg 100kg

用途

仕様

取引証明以外用

70026 ほうさく 50kg

品　　名 製品質量 入数製品コード
（品番） 標準小売価格（税込） 本体サイズ

（mm）

14,000

16,000

（14,700）

（16,800）ほうさく100kg70008
5,000g 1

JANコード包装
形態

70008
ほうさく100kg

350mm

25
0m
m

ひょう量
最小目盛

計量使用範囲
のせ台寸法 350×250mm

100kg
500g
0～100

50kg
200g
0～50

特長■デジタル台はかり 取引証明以外用

70108 隔測式 100kg

品　　名 製品質量 入数製品コード
（品番）

本体サイズ
（mm） JANコード

18,000（18,900） 42,090g

見やすい位置で測れる隔測式

70108
隔測式100kg

ひょう量

のせ台

目　量

使用環境

電　源

オートパワーオフ
表　示 LCD文字高15mm

100kg

ステンレス

0.05kg

約2分

9Vアルカリ電池 1個（モニター用電池付）
ACアダプター

5～35℃（結露しないこと）

精　度
計量使用範囲 0.5～100kg

±0.5kg

276×291×33

包装
形態標準小売価格（税込）

仕様

取引証明以外用

●サビに強いステンレス製プラットホーム（皿）を採
用しました。
●高さが低い（33mm）ので重量物を載せる時に便
利です。
●文字高15mmで読取りやすい液晶表示です。
●オートパワーオフ機能付です。
●比較測定用パーセントモード付です。
　（5kg以上の被測定物）
●便利な風袋引機能付です。
●2電源 ACアダプター付です。
　（9Vアルカリ電池1個も付いています。）

●農作物などの目方の計量に。

用途

特長

■デジタル上皿はかり 取引証明以外用

70104 3kg

品　　名 製品質量 入数製品コード
（品番）

本体サイズ
（mm） JANコード

6kg

15kg

30kg

70105

70106

70107

281×259×148

1,910g

1,918g

1,924g

1,928g

1
（2）

24,000

24,000

24,000

26,000

（25,200）

（25,200）

（25,200）

（27,300）

包装
形態標準小売価格（税込）

70106
15kg

■デジタル上皿はかり 取引証明用

70191 3kg

品　　名 製品質量 入数製品コード
（品番）

本体サイズ
（mm） JANコード

6kg

15kg

30kg

ACアダプター

70192

70193

70194

281×259×148

84×58×69

2,050g

2,060g

2,065g

463g

1
（2）

170119

28,000

28,000

28,000

30,000

3,000

（29,400）

（29,400）

（29,400）

（31,500）

（3,150）

包装
形態標準小売価格（税込）

●バックライト機能付です。
●付属のステンレス皿で衛生的な計量が可能で
す。取り外して水洗いができます。
●操作しないと約9分間で電源が切れるオート
パワーオフ機能付です。
●風袋引機能付で容器の重さを引いた測定ができます。

●農作物、水産物など様々な目方の計量に。

70119
ACアダプター

70194
30kg

本体に付属していません。

プラスチック皿使用時

取引証明用

●検定証印付です。
　製造年と製造番号、検定され
た年・月が明記されています。

●水に強い防塵・防水構造です。

IP56 5 防塵性能：

6 防水性能：

若干の粉塵の侵入があって
も正常な運転を阻害しない。
いかなる方向からの強力
なジェット噴流水によって
も有害な影響をうけない。

用途

●文字高30mm
で大きく見やす
い液晶を採用
しました。

取引証明以外用

特長
●水に強い防塵・防水構造です。

IP56 5 防塵性能：

6 防水性能：

●農作物、水産物など様々な目方の計量に。
用途

プラスチック皿使用時

●文字高30mm
で大きく見やす
い液晶を採用
しました。

若干の粉塵の侵入があって
も正常な運転を阻害しない。
いかなる方向からの強力
なジェット噴流水によって
も有害な影響をうけない。

●バックライト機能付です。
●付属のステンレス皿で衛生的な計量が可能で
す。取り外して水洗いができます。
●操作しないと約9分間で電源が切れるオート
パワーオフ機能付です。
●風袋引機能付で容器の重さを引いた測定ができます。

仕様
ひょう量
最小測定量
分解能
目　量
直線性
再現性
液晶表示
防塵･防水構造
計量皿寸法

電　源

定格電圧

LCD　文字高表示30ｍｍ
保護等級IP56（乾電池使用時）

200×240ｍｍ

DC9V

3 kg
50g
1／600
5ｇ
±5g
±5g

6kg
100g
1／600
10ｇ
±10ｇ
±10ｇ

15 kg
200g
1／750
20g
±20ｇ
±20ｇ

30kg
500g
1／600
50g
±50ｇ
±50ｇ

アルカリ単１乾電池  6個 （付属していません）
ACアダプター（別売  品番70119）

仕様
ひょう量
最小測定量
分解能
目　量
直線性
再現性
液晶表示
防塵･防水構造
計量皿寸法

電　源

定格電圧

LCD　文字高表示30ｍｍ
保護等級IP56（乾電池使用時）

200×240ｍｍ

DC9V

3 kg
20g～3kg

1ｇ
±1g
±1g

6kg
40g～6kg

2ｇ
±2ｇ
±2ｇ

15 kg
100g～15kg

5g
±5ｇ
±5ｇ

30kg
200g～30kg

10g
±10ｇ
±10ｇ

アルカリ単１乾電池  6個 （付属していません）
ACアダプター（別売  品番70119）

1／3000

94
g

106
kg

67 68

曲 

尺

直 

尺

ア
ル
ミ
製

直
尺

樹
脂
製
・

竹
製
直
尺

コ
ン
ベ
ッ
ク
ス
・

巻
尺

レ
ー
ザ
ー
・

光
学
機
器 

砂
時
計
・
温
度
計
・

湿
度
計

ア
ウ
ト
ド
ア

ス
コ
ヤ
・
止
型
・

プ
ロ
ト
ラ
ク
タ
ー

ノ
ギ
ス
・

マ
イ
ク
ロ
メ
ー
タ
ー

測
量
用
品

は
か
り

レ
ベ
ル

建
築
用
工
具

丸
ノ
コ

ガ
イ
ド
定
規

工
場
用
工
具

ル
ー
ペ

製
図
用
品

マ
グ
ネ
ッ
ト

墨
つ
け
・

基
準
出
し
ツ
ー
ル

曲 

尺

直 

尺

ア
ル
ミ
製

直
尺

樹
脂
製
・

竹
製
直
尺

コ
ン
ベ
ッ
ク
ス
・

巻
尺

レ
ー
ザ
ー
・

光
学
機
器 

砂
時
計
・
温
度
計
・

湿
度
計

ア
ウ
ト
ド
ア

ス
コ
ヤ
・
止
型
・

プ
ロ
ト
ラ
ク
タ
ー

ノ
ギ
ス
・

マ
イ
ク
ロ
メ
ー
タ
ー

測
量
用
品

は
か
り

レ
ベ
ル

建
築
用
工
具

丸
ノ
コ

ガ
イ
ド
定
規

工
場
用
工
具

ル
ー
ペ

製
図
用
品

マ
グ
ネ
ッ
ト

墨
つ
け
・

基
準
出
し
ツ
ー
ル

9．はかり9．はかり 包装形態： 箱入 電池付包装形態： 箱入


